Дополнительное соглашение _______

к Договору ______ от ______________

Об образовании по образовательным программам дошкольного образования

между муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад

№ 23 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию воспитанников и родителем (законным представителем) ребенка, посещающего

МАДОУ детский сад № 23

с. Грязновское                                                                                     от «___» ____________ 20___г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 23

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию воспитанников,(далее МАДОУ детский сад № 23), в лице заведующего  Шелковкиной

Нелли Анатольевны,  действующего на основании Устава МАДОУ детский сад № 23, с одной

стороны, и родитель, ________________________________________________________

действующая  в интересах ребенка  ____________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Родитель»,  с другой стороны, внесли дополнение к договору

№_____ от _____________________ между МАДОУ детский сад №23 и Родителем,

___________________________________________________________________________ ребенка

____________________________________________________________.

1. Изменить пункт Пункт 3.1. Раздела 3 Договора  в следующей редакции: Порядок

определения платы и уход за Воспитанником (далее по родительская плата)

устанавливается главой ГО Богданович, в лице МКУ УО ГО Богданович размер

родительской платы составляет ______________ рублей (На основании Постановления

Главы  городского округа Богданович от 22.12.2016 №  2422 (О внесении изменений в

постановление главы городского округа Богданович от 26.05.2015 № 979 «Об

утверждении положения о порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за

детьми в Муниципальных образовательных организациях, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования в городском округе Богданович,

и установлении ее размера»… далее по тексту договора   в сумме

__________(_______________________________________________________)… далее по

тексту Договора.

2. Остальные пункты Договора  остаются  неизменными.

3. Настоящее Соглашение составлено в двух идентичных подлинниках (экземплярах), по

одному экземпляру для каждой Стороны.

4. Соглашение   является   неотъемлемой   частью   Договора _____ от__________________

Стороны, подписавшие настоящее Дополнительное соглашение к договору:

Заведующий:__________ Н.А.Шелковкина        Подпись родителя:_________/_______________/